3

ДОГОВОР № ____

на дополнительное сопровождение программного комплекса ДепоМир

г. Москва
"___" _________2012 г.

Общество с ограниченной ответственностью “Алгиз-софт", именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице _____________________________________________________, действующе__ на основании ______________________________, с одной стороны и _________________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице ______________________________________, действующе__ на основании ____________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется предоставить, а Заказчик принять и оплатить дополнительное сопровождение программного комплекса (ПК) "ДепоМир", предназначенного для ведения своего реестра акционеров эмитентом, согласно разделу 6 настоящего договора.

1.2. Дополнительное сопровождение ПК "ДепоМир" предоставляется в дополнение к стандартному гарантийному обслуживанию и не ограничивает права Заказчика по получению гарантийного сопровождения.

2. РАСЧЕТ СТОИМОСТИ КОМПЛЕКТАЦИИ

2.1. По настоящему договору дополнительному сопровождению подлежит версия 5 программного комплекса (ПК) "ДепоМир" (регистрационный номер _____) в следующей комплектации:

	· Стандартный комплект (базовая конфигурация, сетевой режим (не более трех одновременно работающих), учет входящих документов, учет документарных выпусков, ведение до 1500 лицевых счетов)
	36135 рублей

	· Изменение истории операций
	9900 рублей

	·

	· Многоэмитентный режим
	24750 рублей

	·

	· Групповые операции
	12375 рублей

	·

	· Выплата дивидендов
	9900 рублей

	·

	· Шифрование данных
	9900 рублей

	·

	· Собрание акционеров
	9900 рублей

	·

	· Дополнительное рабочее место на сети
	9900 рублей

2.2. Полная стоимость программного комплекса ДепоМир в данной комплектации составляет ___________ рублей
3. ЦЕНА И СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Стоимость дополнительного сопровождения установлена в размере 20 % (Двадцать процентов) от полной стоимости ПК "ДепоМир", что составляет _________ рублей. НДС не облагается.
3.2. Цены договора действительны 1 месяц с даты его составления.

3.3. Срок действия сопровождения установлен в 1 год с даты подписания настоящего договора.

3.4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.5. Расчеты за предоставляемое сопровождение производятся путем перечисления цены договора Заказчиком на расчетный счет Исполнителя.

3.6. Перечисление денежных средств в соответствии с п. 3.1 производится на основании счета, выставляемого Исполнителем Заказчику.

4. ПРИЕМКА-ПЕРЕДАЧА РАБОТ

4.1. Работы по настоящему договору являются выполненными по завершении срока его действия.

4.2. Акт приемки-передачи работ  составляется по требованию любой из сторон.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. В течение срока действия настоящего договора Исполнитель обязуется обеспечивать Заказчика выпускаемыми новыми версиями программного обеспечения, учитывающими изменения действующего законодательства в объеме функциональных модулей, указанных в пункте 2.1 настоящего договора.

5.2. В течение срока действия настоящего договора Исполнитель обязуется исправлять ошибки в данных программы, которые могут возникнуть за счет сбоев оборудования, конфликтов с другим программным обеспечением, воздействия вирусов, некорректным вмешательством пользователя в данные, и другие ошибки данных.
5.3. В течение срока действия настоящего договора Исполнитель обязуется оказывать техническое содействие в вопросах кастомизации печатных форм документов программы, в том числе в вопросах предоставления доступа к имеющимся реквизитам из настройки шаблонов печатных форм документов.

5.4. Сопровождение выполняется на территории Исполнителя. Изменение технологии работы у Заказчика и необходимые в связи с этим доработки программного обеспечения к дополнительному сопровождению не относятся.

6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1. Все споры, возникающие между сторонами, подлежат урегулированию путем переговоров между собой. В случае невозможности урегулирования спора путем переговоров между сторонами, эти споры разрешаются в порядке, установленном действующим законодательством России.

6.2. Все прочие вопросы, не урегулированные положениями настоящего договора, регулируются действующим законодательством России.

7. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	ООО “Алгиз-софт”

ИНН 7715825549 КПП 771501001

127322 Москва, ул. Милашенкова д.22

р/с  40702810100000000063

в ООО КБ "ИДЕАЛБАНК"

г. Москва
к/с 30101810500000000723

БИК 044552723

	Подписи сторон:

	__________________________
	__________________________